

**Протокол
итогов по закупкам способом запроса ценовых предложений**

г. Костанай

10 июня 2020 г.

Тендерная комиссия в составе:

Кирий В.В. – главного инженера – председателя тендерной комиссии

Лещук Т.Б. – главного бухгалтера – члена комиссии

Мальцевой Л.И. – зам. начальника ПЭО – члена комиссии

Кудиновой Н.В. – начальника ЮО – члена комиссии

Смагулова Р.С. – зам. начальника ОМТС – члена комиссии

Секретаря тендерной комиссии – Ланцевой Л.Н. – начальника ОД.

10 июня 2020 года в 10 ч. 30 мин. по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, в студии тендерная комиссия подвела итоги закупок способом запроса ценовых предложений в соответствии с Правилами осуществления деятельности субъектов естественной монополии № 73 от 13.08.2019 года (далее по тексту - Правила).

1. Полное наименование субъекта естественной монополии и почтовый адрес: Товарищество с ограниченной ответственностью «Межрегионэнерготранзит» 110000, г. Костанай, ул. Киевская, 28.
2. Наименование и номер проведенных закупок товаров, работ и услуг: **согласно Приложения №1, № 146.**
3. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары (работы, услуги): Нет, не поступало.
4. Отклоненные ценовые предложения с обоснованием причин отклонения: Нет, в связи с их отсутствием.
5. Наименование и местонахождение победителя закупок способом запроса ценовых предложений: Нет, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.
6. Наименование и местонахождение потенциального поставщика, занявшего второе место: Нет, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.
7. Сумма и срок заключения договора о закупках: Не определены, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.

Комиссия вынесла решение:

1. Закупки способом запроса ценовых предложений признать несостоявшимися по основаниям, предусмотренным подпунктом 1 пункта 111 Правил: представлено менее двух ценовых предложений.
2. В течение 3 (трех) рабочих дней после утверждения итогов закупки рассмотреть возможность произвести закупку способом из одного источника, в соответствии с п/п. 2 п. 112 Правил.

Председатель тендерной комиссии

 Кирий В.В.

Член тендерной комиссии

 Лещук Т.Б.

Член тендерной комиссии

 Мальцева Л.И.

Член тендерной комиссии

 Кудинова Н.В.

Член тендерной комиссии

 Смагулов Р.С.

Секретарь комиссии:

 Ланцева Л.Н.

Приложение № 1

№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Ед.изм.	Кол-во	Цена без НДС	Общая сумма без НДС
1	Масло моторное	Лукойл-Люкс по 4л	шт	18	6 200,00	111 600,00
2	Фильтр масляный	УАЗ-220695, дв.406	шт	8	2 200,00	17 600,00
3	Фильтр воздушный УАЗ	УАЗ-220695, дв.406	шт	5	3 600,00	18 000,00
4	Сальник ступицы	Уаз-315195	шт	1	800,00	800,00
5	Хомут патрубка	16-25мм, винтовой	шт	28	150,00	4 200,00
6	Трос газа	Уаз-315195	шт	2	3 600,00	7 200,00
7	Антифриз 10л	Зеленый, по 10л	шт	1	5 800,00	5 800,00
8	Р/ком полуоси	Ваз-2131	компл	1	6 900,00	6 900,00
9	А/лампочка	24В	шт	12	200,00	2 400,00
10	Бачок расширительный	Ваз-2131	шт	1	3 200,00	3 200,00
11	Антифриз	Зеленый, по 1л FELIX	шт	2	1 000,00	2 000,00
12	Фильтр масляный	Ваз-2131	шт	2	2 200,00	4 400,00
13	Фильтр воздушный	Ваз-2131	шт	2	1 900,00	3 800,00
14	Фильтр топливный	Ваз-2131	шт	1	2 500,00	2 500,00
15	Шланг топливный	Ваз-2131	м	3	1 200,00	3 600,00
16	Тосол	В канистрах 5л	шт	4	3 400,00	13 600,00
17	Замок зажигания	Уаз-315195	шт	1	3 800,00	3 800,00
18	Аккумулятор	6СТ-90	шт	2	37 200,00	74 400,00
19	Сальник	70/92мм	шт	2	650,00	1 300,00
20	Тройник б/бака	Уаз-315195	шт	1	800,00	800,00
21	Аккумулятор	6СТ-62, свинцовый	шт	1	26 800,00	26 800,00
22	Масло	ТМ-5 по 4л	шт	2	5 200,00	10 400,00
23	Антифриз	Красный по 5л	шт	2	2 900,00	5 800,00
24	Горный тормоз	УРАЛ-4320	шт	1	4 900,00	4 900,00
25	Подшипник	№ 6207	шт	1	3 600,00	3 600,00
26	Подшипник	№ 6308	шт	1	5 900,00	5 900,00
27	А/лампочка	12В	шт	2	550,00	1 100,00
28	Сальник ступицы	Камаз-5320	шт	2	1 400,00	2 800,00
29	Пробка поддона	ВАЗ-2131	шт	1	300,00	300,00
30	Масло	ТАД-17 по 10л	шт	1	9 600,00	9 600,00
31	Фильтр топливный	УАЗ-220695, дв.406	шт	5	3 600,00	18 000,00
32	Диск колеса	R16	шт	2	17 800,00	35 600,00
33	Наконечник рулевой	УАЗ-220695	шт	4	3 800,00	15 200,00
34	Масло	моторное п/син по 4л	шт	2	5 000,00	10 000,00
35	Фильтр масляный Газель	УАЗ-220695, дв.406	шт	1	2 200,00	2 200,00
36	Фильтр воздушный Газель	УАЗ-220695, дв.406	шт	1	1 900,00	1 900,00
37	Фильтр топливный с	УАЗ-220695, дв.406	шт	1	350,00	350,00
38	Тормозная жидкость	В бутылках 455гр, Дот-4	шт	5	1 000,00	5 000,00
39	Фильтр воздушный	МАЗ-5337	шт	1	4 900,00	4 900,00
40	Масло	Для ГУРа по 1л	шт	2	1 300,00	2 600,00
41	Кардан	УАЗ-220695	шт	1	39 000,00	39 000,00
42	Рабочий цилиндр сцепления	ВАЗ-2131	шт	1	7 300,00	7 300,00
43	Провод аккумулятора	МАЗ-5337	шт	1	6 100,00	6 100,00
44	Клема аккумулятора	МАЗ-5337	компл	1	1 600,00	1 600,00
45	Подшипник	№ 7610	шт	1	11 200,00	11 200,00
46	Подшипник	№ 7613	шт	1	16 500,00	16 500,00
47	Карбюратор	ГАЗ-66	шт	1	72 800,00	72 800,00
48	Изолента	ПХВ, синяя	шт	5	450,00	2 250,00
49	Кнопка Пуск	ГАЗ-66	шт	1	1 600,00	1 600,00
50	Литол	В банках по 2кг	шт	1	3 200,00	3 200,00
51	А/лампочка	H1 12В	шт	10	200,00	2 000,00
52	А/лампочка	5Вт 12В	шт	10	250,00	2 500,00
53	Антифриз	по 5л жёлтый	шт	1	4 700,00	4 700,00
54	Масло	ТАД-17 по 3л	шт	2	2 900,00	5 800,00
55	Тавотница	Ваз-2131	шт	4	250,00	1 000,00
56	Шланг топливный	УАЗ-220695, дв.406	шт	1	4 200,00	4 200,00
57	Герметик прокладка	В тубиках 60гр	шт	1	450,00	450,00
58	Сальник п/оси	Ваз-2131	шт	2	450,00	900,00
59	Тосол	Арктика, по 10л	шт	1	6 800,00	6 800,00
60	Хомут	пластмассовый, 200мм	шт	15	300,00	4 500,00

61	Патрубки	силиконовые УАЗ-315195	компл	1	12 800,00	12 800,00
62	Масло	моторное Лукойл GENESIS 5W40 1л	шт	1	3 900,00	3 900,00
63	Сальник хвостовика	Ваз-2131	шт	1	650,00	650,00
64	Фильтр воздушный	УАЗ-220695, дв.406	шт	1	4 900,00	4 900,00
65	Шаровая опора ВАЗ	Ваз-2131	шт	2	5 500,00	11 000,00
66	Масло	ВМГЗ по 10 л.	шт	1	10 300,00	10 300,00
67	Крестовина	ГАЗ-53	шт	1	5 600,00	5 600,00
68	Масло	ТМ-5 по 1л	шт	2	1 600,00	3 200,00
69	Масло	моторное п/син по 1л	шт	1	1 600,00	1 600,00
70	Прокладка клапанной крышки	Ваз-2131	шт	1	1 300,00	1 300,00
71	Успокоитель цепи ВАЗ	Ваз-2131	шт	1	1 100,00	1 100,00
72	Гидрокомпенсатор ВАЗ	Ваз-2131	компл	1	19 000,00	19 000,00
73	Сальник	62/90мм	шт	2	650,00	1 300,00
74	Шланг	Армированный, D-8мм	м	2	850,00	1 700,00
ИТОГО						727 600,00